

DZP.261.80.2025.MJ

WYKONAWCY

strona postępowania

W Y J A Ś N I E N I E
treści zapytania ofertowego

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego – otwartego na *świadczenie usług taksówkowych w systemie bezgotówkowym dla Centrum Nauki Kopernik* od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią.

PYTANIE 1

Dot. pkt IV.2 – Warunki udziału w postępowaniu:

Czy Zamawiający wymaga posiadania Licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, wydanej zgodnie z ustawą o transporcie drogowym? Taką licencję posiadamy i chcielibyśmy upewnić się, że jest ona wystarczająca.

ODPOWIEDŹ:

Posiadanie przez Wykonawcę ważnej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, wydanej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 2001 nr 125 poz. 1371), jest wystarczające do spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz uznane zostanie za spełnienie wymagań wobec kierowców, o których mowa w pkt II ppkt 13 OPZ, przy założeniu, że:

*Kierowcy dysponują aktualnymi badaniami lekarskimi i psychologicznymi wymaganymi przepisami,

*Taksometry we wszystkich pojazdach są zalegalizowane.

PYTANIE 2

Dot. pkt V.3 – Sposób porozumiewania się z Wykonawcami:

W jakim zakresie należy rozumieć określenie „oświadczenia i dokumenty inne niż w pkt. 2”? Czy chodzi tutaj o oświadczenia wskazane w sekcji „Kryteria i warunki formalne” w formularzu ofertowym (punkty 2–8)?

ODPOWIEDŹ:

Pkt. V.3 odnosi się do dokumentów składanych przez Wykonawcę dotyczących wyjaśnień w zakresie treści złożonej oferty.

PYTANIE 3

Dot. pkt V.7 – Data wpływu dokumentów:

Czy potwierdzają Państwo, że wszystkie oświadczenia Wykonawcy (w tym punkty 2–8 w sekcji „Kryteria i warunki formalne” na Platformie Zakupowej) powinny zostać załączone w formie plików PDF, podpisanych elektronicznie i przesłanych poprzez funkcję „Wyślij wiadomość do zamawiającego”?

ODPOWIEDŹ:

Spełnienie kryteriów oraz warunków, w tym przypadku wszystkie oświadczenia pkt. 2-8 w sekcji „Kryteria i warunki formalne” znajdujące się na platformie zakupowej, Wykonawca potwierdza w złożonej ofercie – formularzu systemowym. Zamawiający nie wymaga dołączania dodatkowych załączników potwierdzających ich spełnienie.

PYTANIE 4

Dot. pkt VI.10 – Załączenie taryfy dla klientów korporacyjnych:

Czy wymagane jest załączenie osobnego pliku zawierającego Cennik usług dla klientów korporacyjnych oraz Cennik usług dodatkowych? Jeśli tak, czy oba dokumenty mają być jednym załącznikiem, czy jako oddzielne pliki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty cennika usług dla klientów korporacyjnych/firm również cennika usług dodatkowych. Dokumenty mogą być załączone jako oddzielne pliki, ale mogą również stanowić jeden załącznik.

PYTANIE 5

Dot. Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt II.6:

Czy odbiór pasażerów z lotniska, dworca lub innych miejsc publicznych będzie wymagał usługi typu „meet & greet” – np. z kartką z nazwą firmy lub imieniem pasażera? Z naszej strony jest to usługa dodatkowo płatna – prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ:

Tak, potwierdzamy, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia mogą wystąpić sytuacje, w których odbiór pasażerów z lotniska, dworca lub innych miejsc publicznych będzie wymagał realizacji usługi typu „meet & greet”, np. z kartką z nazwą firmy lub imieniem pasażera.

W związku z tym prosimy o dołączenie do oferty cennika usług dla klientów korporacyjnych, w którym zostaną wskazane również wszystkie usługi dodatkowo płatne, w tym usługa „meet & greet”.

PYTANIE 6

Dot. Załącznika nr 1, pkt II.18 (pod tabelą):

W którym konkretnie miejscu oferty należy załączyć lub oznaczyć plik z taryfą dla klientów korporacyjnych? Czy załączenie cennika jako oddzielnego pliku w wiadomości do Zamawiającego będzie wystarczające?

ODPOWIEDŹ:

Cennik usług dla klientów korporacyjnych Wykonawca dołącza jako załącznik do oferty na platformie zakupowej w formularzu systemowym. W sekcji Kryteria i Warunki formalne pkt. 1 Cena – jest możliwość dołączenia pliku.

PYTANIE 7

Dot. Projektu umowy:

Czy umowa będąca załącznikiem do zapytania powinna zostać uzupełniona i podpisana przez Wykonawcę już na etapie składania oferty? Czy ma zostać załączona jako odrębny dokument?

ODPOWIEDŹ:

Umowa zostanie zawarta z Wykonawcą, który spełni wszystkie postanowienia zawarte w dokumentacji oraz którego oferta uzyska największą liczbę punktów spośród złożonych ofert, według określonych kryteriów oceny ofert.

Powyższe informacje stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.